
 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „konsignatář“ 

 

a 

 

INLAB Medical s.r.o. 

Se sídlem Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 

IČO: 25775502 

DIČ: CZ 25775502 

Zastoupená: jednatelem společnosti Tomášem Vachtou  

Bankovní spojení: ČSOB, Olšanská 1 A, Praha 3, č.ú.: 156953617/0300  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Tomáš Vachta 
 

na straně druhé jako „konsignant“ 

 

tento 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zřízení a vedení konsignačního skladu ze dne 04.10.2022 (SMLN-2022-614-000058) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Kardiostimutátor pro optimalizaci průběhu kalciového 

gradientu u pacientů s pokročilým srdečním selháním", interní evidenční číslo VZ-2022-000605, uzavřely dne 

04.10.2022 smluvní strany Smlouvu o zřízení a vedení konsignačního skladu (dále jen „smlouvu“), kdy 

předmětem této smlouvy je závazek konsignanta zřídit konsignační sklad k zajištění zásobování konsignatáře 

zdravotnickými prostředky pro kardiologii. 



 

 
 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu ukončení výroby Kardiostimulátoru pro optimalizaci 

průběhu kalciového gradientu OPTIMIZER SMART (10-A503-3-XX), kód VZP: 0194563 a jeho 

postupného ukončení dodávek, se ruší Příloha č. 1 a je nahrazena Přílohou č. 1 k tomuto dodatku. 

2. Prodávající se zavazuje následně dodávat kupujícímu inovativní výrobek Kardiostimulátor pro 

optimalizaci průběhu kalciového gradientu OPTIMIZER SMART MINI (10-B501-3-XX), kód VZP: 

0143834, který je při vylepšení diagnostických a terapeutických vlastností, a o 30 % menším objemem 

implantátu, výrazným benefitem pro pacienty. 

 

3. Zároveň inovovaný produkt splňuje všechny technické parametry požadované v rámci zadávací 

dokumentace a všechny obchodní podmínky týkající se dodávek tohoto materiálu zůstávají 

nezměněné. 

 

 

  

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Seznam produktů 

 

 

V Olomouci dne…………………..    V Praze dne………………….. 

 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Tomáš Vachta 

ředitel  jednatel 

Fakultní nemocnice Olomouc INLAB Medical s.r.o. 

 

 

 



Stávající model (odběr 
předpokládán 2023 - 1Q / 2024)

název kód VZP
měrná 

jednotka (MJ)
 Množství obchodní název katalogové číslo                                                        

                                                                
počet MJ v 

balení
výrobce

třída 
míry 
rizika

kód VZP
 úhradová cena 

VZP max. 
sazba 
DPH%

 cena za MJ bez DPH  DPH 15%  cena za MJ s DPH 

Systém - Kardiostimulátor pro optimalizaci 
průběhu kalciového gradientu, 
implantabilní, dobíjitelný vč. implantačního 
setu

0194563
1 kompletní 

systém
                     1    

Kardiostimulátor pro 
optimalizaci průběhu 
kalciového gradientu 
OPTIMIZER SMART 
implantabilní, dobíjitelný 
vč. Implantačního setu; 10-
A503-3-XX

10-A503-3-XX 1
Impulse 

Dynamics
AIMD 194563     720 000,00 Kč 15 626 080,00 Kč 93 912,00 Kč 719 992,00 Kč

CELKEM                   1         626 080,00 Kč     93 912,00 Kč      719 992,00 Kč 

Inovovaný model

název kód VZP
měrná 

jednotka (MJ)
 Množství obchodní název katalogové číslo                                                        

                                                                
počet MJ v 

balení
výrobce

třída 
míry 
rizika

kód VZP
 úhradová cena 

VZP max. 
sazba 
DPH%

 cena za MJ bez DPH  DPH 15%  cena za MJ s DPH 

Systém - Kardiostimulátor pro optimalizaci 
průběhu kalciového gradientu, 
implantabilní, dobíjitelný vč. implantačního 
setu

0143834
1 kompletní 

systém
                     1    

Kardiostimulátor pro 
optimalizaci průběhu 
kalciového gradientu 
OPTIMIZER SMART MINI 
IMPLAN.DOBÍJIT.PULZNÍ 
GENERÁT. VČ. 2ELEKTR. A 
NABÍJEČ.,10-B501-3-XX;10-
F301-3-XX 

10-B501-3-XX 1
Impulse 

Dynamics
III 143834     720 000,00 Kč 15 626 080,00 Kč 93 912,00 Kč 719 992,00 Kč

CELKEM                   1         626 080,00 Kč     93 912,00 Kč      719 992,00 Kč 

Kardiostimulátor pro optimalizaci průběhu kalciového gradientu u pacientů s pokročilým srdečním selháním     
VZ-2022-000605


	Dodatek č  1 konsignace Inovace INLAB FNOL.pdf
	II.
	Předmět dodatku
	1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu ukončení výroby Kardiostimulátoru pro optimalizaci průběhu kalciového gradientu OPTIMIZER SMART (10-A503-3-XX), kód VZP: 0194563 a jeho postupného ukončení dodávek, se ruší Příloha č. 1 a je nahrazena Přílohou...
	III.
	Závěrečná ustanovení

	Příloha č.1 Dodatku č.1 optimizer mini.pdf
	cenové ujednání


		2023-12-15T12:32:07+0100
	Tomáš Vachta


		2023-12-15T13:49:36+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




